PORTARIA nº01/2023 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM RADIOLOGIA

O Coordenador do Curso Superior de Tecnologia em Radiologia da Universidade do Oeste Paulista –

UNOESTE Prof. Luis do Nascimento Ortega, no uso de suas atribuições e em atendimento ao disposto

no capítulo II do Estatuto, no título II do Regimento Geral da Unoeste, e no Instrumento de Avaliação de

Cursos de Graduação Inep/Daes/Sinaes, EXPEDE a presente Portaria, com a composição do

COLEGIADO do referido curso, para o exercício das atribuições definidas no Regulamento dos

Colegiados dos Cursos de Graduação, aprovado em 10 de agosto de 2012 pela Resolução nº 01/2012 da

Reitoria:

MEMBROS DO COLEGIADO DO CURSO
PRESIDENTE: Luis do Nascimento Ortega

Titulação: Doutor

CORPO DOCENTE

TITULAR

Nome: Solange Meurer Bordin

Titulação: Mestre

SUPLENTE

Nome: Rosileia Cintia Fabian

Titulação: Mestre

TITULAR

Nome: Guilherme Luiz de Castro Carvalho

Titulação: Doutor

SUPLENTE

Nome: Fernando Alvieri

Titulação: Doutor

TITULAR

Nome: Michael Gabarron Costa

 Titulação: Mestre

SUPLENTE

Nome: Liliane Tanus Benatti

Titulação: Doutora

CORPO DISCENTE

TITULAR

Aluno: Paulo Henrique Bergamini de Almeida

Termo: 3° Termo

SUPLENTE

Nome: Giovanna Cristinna Lima de Oliveira

Termo: 3° Termo

O período de exercício das atribuições definidas deste Colegiado é para o biênio 2023/2024.

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

disposições em contrário e em especial o conteúdo do documento do Curso expedido em

22/fevereiro/2021.

Publique-se para CONHECIMENTO.

 Presidente Prudente, 03 de fevereiro de 2023.

Luis do Nascimento Ortega

Coordenador CST Radiologia